
 

www.prerov.charita.cz

Naleznete nás také na: Azylový dům
pro matky s dětmi

v tísni

mobil:     776 305 195

ad@prerov.charita.cz

Kroměřížská 198, 752 01 Kojetín 

Služba je poskytována
nepřetržitě

Služba azylového domu je poskytována
od 1.1.2025 – 30.6.2027

v rámci projektu
Azylové domy  v Olomouckém kraji III., 

reg. číslo
CZ.03.02.01/00/22_003/0004654.

 dočasný
domov

v bezpečném
prostředí

Azylový dům 
pro matky s dětmi

v tísni



Poskytnout ubytování, pomoc
a podporu matkám s dětmi

a těhotným ženám
v nepříznivé sociální situaci
spojené se ztrátou bydlení.

NAŠE POSLÁNÍ 

bezpečnost 
respekt 
individuální přístup 
respektování lidské důstojnosti 
zvyšování kvality
poskytovaných služeb 

NABÍZÍMESLUŽBA JE URČENA
Matkám s dětmi do 18 let,
(v případě studia do 26 let)

a plnoletým těhotným ženám,
ohroženým nepříznivou
sociální situací spojenou

se ztrátou bydlení,
žijícím rizikovým způsobem

života nebo v sociálně
znevýhodněném prostředí.

poskytnutí ubytování
- po dobu zpravidla

         nepřevyšující 1 rok

poskytnutí stravy nebo
pomoc při zajištění stravy 

       

pomoc při uplatňování práv,
oprávněných zájmů
a při obstarávání osobních
záležitostí
sociálně terapeutické
činnosti

ÚHRADA SLUŽBY  
je stanovena v souladu

s Vyhláškou č. 505/2006 Sb. MPSV

Služba je hrazena uživatelkou
dle aktuálního ceníku.

Kapacita služby:
 7 lůžek pro matky a 10 pro děti

(dle kapacity pokoje)

NAŠE ZÁSADY


